
　施設利用料金

　  （１）　ホール利用料金 （単位：円）

午前 午後 夜間 午前 午後 夜間

9:00～
12:30

13:00～
16:30

17:30～
21:00

9:00～
12:30

13:00～
16:30

17:30～
21:00

205,720 288,000 329,150 246,860 370,290 370,290

154,290 216,000 246,860 185,150 277,720 277,720

102,860 144,000 164,580 123,430 185,150 185,150

87,430 122,400 139,890 102,860 154,290 154,290

 　（２）　スタジオ利用料金

午前 午後 夜間 午前 午後 夜間

9:00～
12:30

13:00～
16:30

17:30～
21:00

9:00～
12:30

13:00～
16:30

17:30～
21:00

38,580 54,000 61,720 46,290 69,430 69,430

25,720 36,000 41,150 30,860 46,290 46,290

21,910 30,660 34,980 25,720 38,580 38,580

15,430 21,600 24,690 18,520 27,780 27,780

10,800 15,120 17,280 12,860 19,340 19,340

18,310 25,620 29,220 21,910 32,820 32,820

12,140 16,980 19,340 14,400 21,600 21,600

8,540 11,940 13,580 10,390 15,430 15,430

13,890 19,440 22,220 16,770 25,100 25,100

7,000 9,780 11,110 8,230 12,350 12,350

4,940 6,900 7,820 5,970 8,850 8,850

10,290 14,400 16,460 12,350 18,520 18,520

5,150 7,200 8,230 6,180 9,260 9,260

3,600 5,040 5,760 4,430 6,590 6,590

4,120 5,760 6,590 4,940 7,310 7,310

2,880 4,020 4,530 3,400 5,040 5,040

 　（３）　楽屋利用料金
午前 午後 夜間

9:00～
12:30

13:00～
16:30

17:30～
21:00

1,550 1,550 1,550

神奈川芸術劇場 利用料金表
H26年４月１日改定

区分

楽屋料金

小
ス
タ
ジ
オ

催し等を行う利用

催し等を行わない利用

ホール等を利用する催し等に伴う利用

ア
ト
リ
エ

催し等を行わない利用

ホール等を利用する催し等に伴う利用

中
・
小

ス
タ
ジ
オ

同
時
利
用

催し等を行う利用

催し等を行わない利用

ホール等を利用する催し等に伴う利用

中
ス
タ
ジ
オ

催し等を行う利用

催し等を行わない利用

ホール等を利用する催し等に伴う利用

平日 土日・休日

大
ス
タ
ジ
オ

催し等を行う利用

入場料 3,001円以上

入場料 1円～3,000円

入場料無料

催し等を行わない利用

ホール等を利用する催し等に伴う利用

平日 土日・休日

ホール

（準備での利用の
場合は70％）

入場料
8,001円以上

入場料
3,001円～8,000円

入場料
1円～3,000円

入場料無料
(入場料を徴収しない）


